
令和 7 年 8 月吉日 

御得意先各位 

双葉商事株式会社 

夏季休業のお知らせ 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社の夏季休暇の日程につきましては下記の通りとさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

記 
 

8/9 

(土) 

8/10 

（日） 

8/11 

(月) 

8/12 

(火) 

8/13 

(水) 

8/14 

(木) 

8/15 

(金) 

8/16 

(土) 

8/17 

（日） 

8/18 

（月） 

休業 休業 休業 通常営業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業 

※8 月 18 日(月)より通常営業となります。 

以上 


